88

lola auiē meā: apertā i psalterio
policionā meā. **Q**ue timelo i die
mala: uātas calcanei mei circūda
bit me. **Q**ui fidet i uirtute sua:
et i multitudīa diuitiarū suarū glori
tur. **F**rustrā nō redimittit redim
at homo: nō dabit eō placationē suā.
Et p̄cū uacōptiois aīe suae: et la
lozbit i cētū et uuet ad huc i finē.
Non uidebit i cētū cū uiderit sapi
entes mouentes: sicut i si p̄s
et stultū p̄ibūt. **E**t i ualiquet
aliam diuitias suas: et sepulch
eorū domū illoz i cētū. **T**abna
clā eoz i p̄ gema et p̄ gema uoca
uerūt noīa sua i t̄m̄e suis. **E**t
hō cū i honore esset nō i tallitū:
opatū ē uirtutis i sapientib⁹ si
milis fcs est illis. **N**equia illoz
scandalū ip̄s: et postea i ore

suo displicebit. **S**ic oves in inferno
positi sunt. mors depascet eos. **E**t
dicabunt eorum iusti in matutino:
et auxilium eorum ueterescet in inferno
agla eorum. **U**eruntamen deus redimet
et animam meam de manu inferi. cum
acceperit me. **N**e timearis cum
diues factus fuit homo: et cum multi-
plicata fuit gloria domus eius. **Q**uia
cum interierit non sumet omnia: neque
descendet cum eo gloria eius. **Q**uia anima
eius in uita ipsius benedicet: et dicit
tibi cum benefeceris ei. **I**n tribuit
ulque in gemas patrum suorum: et ul-
que iactum non uocabit lumem. **H**o-
mo cum in honore esset non intellexit:
paratus est in iumentis in sapientibus et
similis factus est illis. **Antiphona** **M**uribus p-
cipita a litatis orbem **Psalmus**

9

Dominus caelorum dominus locutus est et uocauit terram. **A** solis ortu usque ad occasum: exsuperas spaces terrarum eius. **D**ominus manifeste ueniet: deus noster et non silebit. **I**gnis in conspectu eius exardescet: et in circuitu eius torrens uulnificus. **A**d uocauit celum desuper: et terra discerne populum suum. **C**ongregate illi sanctos eius: qui ordinant testamentum eius super sacrificia. **E**t annuntiabit celi ista ad eius: quoniam deus iudex est. **A**udi populus meus et loquar israel et testificabor tibi deus deus tuus ego sum. **N**on in sacrificiis tuis arguam te: holocausta autem tua in conspectu meo sunt semper. **N**on accipiam de domo tua uitulos: nec de gregibus tuis hircos. **Q**uia in meo sunt omnes fere siluax: immota in montibus et boues.

Cognoui oia uolatilia celi. & pulc-
tudo agri meci e. **S**i aliuero ti
dica tibi: mis e emi oculis tre &
plenitudo ei. **N**unqd manduca-
lo carnes tauoz. aut sangna
hyroz potito. **T**mola e sacri-
ficiu laudis: & uacde altissio uo-
ta tua. **E**t i uoca me i die tibi-
lacionis: curata & honorificab
ma. **P**er ai dixit ds: quare
tu auertras iustias meas: &
allumis testamntu meū pos-
tuū. **T**u uero odisti disciplinā:
& piacisti sermōes meos utros-
sum. **S**i iudalas fura curabas
cū eo: & cū ad ulteris peccatiōe tuā
ponelas. **O**s tuū hūndant mali-
ciā. & lingua tua dicitabat dolos.
Sedēs ad ius frat tuū loq̄baris:
& ad ius filii matris tue ponelas